お取引先様各位                             2025 年 8 月吉日

校正品・修理品送付先変更のお願い

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は 格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、校正品・修理品の送付先につきまして、現在弊社本社（東京都立川市）へ送付いただいて

おりますが、下記日時より弊社箕輪工場に送付先を変更していただきますようお願い申し上げます。

誠にお手数ですが、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。

末筆ながら、永年に亘る弊社取扱い製品のご愛顧に深謝し、今後ともお引き立てのほど、よろしく

お願い申し上げます。

敬具
記

対象製品 ：紫外線強度計、テスラメータ、標準マグネット、マグネットアナライザ、

サーチコイル、ハンドマグナ、リングブラックライト、スマートマグナ、
ブラックライト

受入開始日：2025 年 9 月 22 日（月）より
送付先住所：〒399-4601 長野県上伊那郡箕輪町中箕輪 10500-26
電話番号 ：0265-96-0339
送付先宛名：日本電磁測器株式会社 箕輪工場 校正センター宛て

(日本検査機材株式会社）

※作業場移転のため、2025 年 9 月 29 日(月)～2025 年 10 月 7 日(火)は、作業停止期間となります。
※2025 年 9 月 19 日(金)までは本社（東京都立川市）で受入いたします。それまでにご注文・現品

到着分は順次作業を行いますが、場合によっては 2025 年 10 月 8 日(水)以降の作業となる場合が
ございます。

※2025 年 9 月 22 日(月)以降に箕輪工場に届いた製品については、2025 年 10 月 8 日(水)以降に順次

作業を行います。

日 本 電 磁 測 器 株 式 会 社

N I H O N  D E N J I  S O K K I  C O . ,  L T D .

 本社

〒190-0031 東京都立川市砂川町 8-59-2

TEL 042-537-3511/ FAX 042-535-)7567

箕輪工場

〒399-4601 長野県上伊那郡箕輪町中箕輪 10500-26

TEL 0265-96-0339/ FAX 0265-79-6391

関西営業所

〒660-0862 兵庫県尼崎市開明町 2-11

           神鋼建設ﾋﾞﾙ 401 号室

TEL 06-6416-8551/ FAX 06-6416-8552

東海営業所

〒446-0056 愛知県安城市三河安城町 1-10-3 ﾏｯｸﾋﾞﾙ 2F

TEL 0566-93-2020/ FAX 0566-93-2021